

Perhepäivähoitajan tehtävänimikkeen muutos varhaiskasvatuksen ryhmävustajaksi

Asianosainen Mervi Rautiainen

Selostus Kunnallisen perhepäivähoidon käyttöaste on laskenut Asikkalassa merkittävästi viime vuosien aikana. Kunnallisen perhepäivähoidon piiriin olisi kuulunut tammikuussa 2025 enää kolme lasta. Tästä syystä on päätetty, että kunnallisen perhepäivähoidon lapset siirtyvät tammikuusta 2025 lähtien päiväkotiyksiköihin. Muutoksen myötä myös kunnalliset perhepäivähoitajat siirtyvät päiväkotiyksiköihin, ja tehtävänimike muuttuu varhaiskasvatuksen ryhmävustajaksi tammikuusta 2025 alkaen.

Päiväkodinjohtaja Jaana Ritvasen esityksenä on, että perhepäivähoitaja Mervi Rautiainen siirtyy 1.1.2025 alkaen päiväkoti Peuhikseen ja tehtävänimike muuttuu varhaiskasvatuksen ryhmävustajaksi. Työnkuva on tehtävänimikkeen mukainen. Varhaiskasvatuspäällikkö Nerinda Laine puoltaa esitystä.

Perhepäivähoitajia on kuultu tehtävänimikkeen sekä työnkuvan muutoksesta ennen päätöksentekoa.

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 57 kohta 11

Päätös Päätän muuttaa perhepäivähoitaja Mervi Rautiaisen tehtävänimikkeen 1.1.2025 alkaen perhepäivähoitajan tehtävästä varhaiskasvatuksen ryhmävustajaksi. Palkkaus määräytyy vahvistetun KVTES:in liitteen 5 työn vaativuuden arvioinnin mukaisesti.

Ikola-Norrbacka Rinna
Kunnanjohtaja

Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 19.12.2024.

Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Nerinda Laine
puh. 044 778 0321, sähköposti: [etunimi.sukunimi\(a\)asikkala.fi](mailto:etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi)

Jakelu asianosainen
varhaiskasvatuspäällikkö
päiväkotien johtajat
sivistysjohtaja
kunnanhallitus

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi
Faksinumero: (03) 888 6268

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.